
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до складу 
постійних комісій Миколаївської 
обласної ради восьмого 
скликання 

 Тридцять третя  
позачергова сесія   
восьмого скликання 

 
 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статті 93 Регламенту Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 3 (зі змінами та доповненнями), статті 4 Положення 
про постійні комісії обласної ради восьмого скликання, затвердженого 
рішенням Миколаївської обласної ради від 17 грудня 2020 року № 4 (зі 
змінами та доповненнями), з метою організації ефективної роботи постійних 
комісій обласної ради восьмого скликання обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Обрати секретарем постійної комісії обласної ради з питань  екології, 
охорони довкілля, раціонального природокористування, туризму та рекреації 
Молдованова Олександра Валентиновича, увільнивши від виконання 
обов’язків секретаря цієї постійної комісії Головчанського Андрія 
Всеволодовича. 
 

2. Обрати Григор`єву Ольгу Дмитрівну секретарем постійної комісії 
обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 

 
3. Обрати Тернавську Наталію Олександрівну секретарем постійної 

комісії обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності. 
 
 
Голова обласної ради                                                              Антон ТАБУНЩИК 

nau://ukr/280/97-%D0%92%D0%A0
nau://ukr/280/97-%D0%92%D0%A0

